**B** Η μὲν παρέστησε τὸ λόγον, συστακτὸν γὰρ αντιτίθεται τῷ παραπάντῳ. τὸ δὲ ἔδος, οἱ μὲν αἰπεῖνοι νεοφύεσιν, ὅλοις πολλῷς \* εἰς ἐγχώματα αιματομούσις. οἱ δὲ, συγκαταπεισθέντες, δύο ἐξ πανταχόντες ἐγκλήματα, τὸ καὶ φα-  
κέας, ἡ δράκαιος. μέντος δὲ τοῦ εὐμετάποντος φυτοῦ. εἰλιπτεῖ δὲ τὸν δι-  
βολῆς τὸ περούμιον. διὰ ὃν γὰρ αὐτὸς δεδότα ποιεῖ καὶ δέομβον, διῆ-  
ποντά τοις δέινοντος παῖσι τὸν δικαίον τοις παῖσιν.

DEMOSTHENIS DE FAL-  
SA LEGATIONE ORATIO, II.  
Hieronymo Vvolfio Interpretate.

Hieronymo Vvolfio Interprete.

Per strin-  
git aduer-  
sarios, &  
judices of  
ficij com-  
monet.

Vanta in hoc iudicio contentionem  
vantur aduersarii, quibus prehensa-  
tionibus, Athenienses: ferè omnes  
vos arbitror animaduertisse: cum  
paulo ante videretis quo sdam, dum  
sortiremini, facere negotium & sup-  
plicare vobis. Petam autem à vobis omnia bus ea, que  
etiam non rogantibus præstari est æquum: ut neque  
gratiam villam, neque virum pluris faciatis, quām æ-  
quitatem & iuslurandum, quo vnuquisque vestrūm  
dato hoc est ingressus: vel hac de causa, quod hoc è  
re vestra est & totius ciuitatis: aduocatorum autem  
ista intercessiones & studia, propter priuata emolu-  
menta suscipiūtur: ad que prohibēdū vos legum auto-  
ritate conuenisti: nō, vt ea iniuriis hominib. cōfir-  
maretis. Ac alios quidem qui recto proposito ad ré-  
publicā accedūt: etiā rationē reddiderūt: séper ta-  
mā ultrò ad respondendū paratos: Aeschinem autem  
lögè aliter animatū esse video. Priusquā n.ad vos in-  
gredetur, & actorū suorū rationem redderet: alte-  
rū eorū qui rationes postulabāt, sustulit: aliis passim  
minitur: & iniquissimam omnium consuetudinem  
in remp. & vobis perniciossimam, introducit. Si. n.  
is qui publicū mun⁹ gessit & procurauit: sui terrore, &  
non æquitate efficiet, ne ab aliquo accusetur: omnis  
vobis eripietur autoritas. Ac multa quidē islū grauia  
scelerā designasse, & extremo supplicio esse dignū:  
facilē me cōfido probaturū: & omnino persuasū ha-  
beo. Quid atīt, etiā in hac persuasione, formidē: dicā  
apud vos, & non dissimulabo: Mihi cause quæ apud  
vos agitūr omnes, nō minus, Atheniēses, téporū es-  
se vidētur, quām negotiorū, & quia lögū inter lega-  
tionē spaciū interiectū est: id metuo ne quam vobis  
obliuionem attulerit, aut cōsuetudinē iniuriarū. Sed  
tamē quemadmodū etiā sic & intellecturi que equa  
sunt & pronunciaturi nūc videamini; id vobis dicā: si  
vobiscū ipsi consideretis, iudices, & reputetis, qua-  
rū rerū ciuitatē rationes à legato repeterē oporteat.